06430, CUAUHTEMOC, CDMX, MEX

Unidad C. Prod/Serv Cantidad Descripción P. Unitario Importe

E48/Unidad de
servicio

78121603 2.00 $ 700.00 $ 1,400.00FLETE CON BASE A LOS RESGUARDOS: 41862 Y

41861

SUBTOTAL: $ 1,400.00
+ IVA (16%): $ 224.00

- RET. IVA: (4%): $ 56.00
TOTAL: $ 1,568.00

MIL QUINIENTOS SESENTA Y OCHO PESOS 00/100 M.N.
Forma de Pago: 99 - Por definir

Método de Pago: PPD - Pago en parcialidades o diferido
Moneda: MXN

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT
||1.1|f1ede5dc-a869-4864-ae8e-6119637b418e|2018-10-04T18:50:28|c98xajCUOdXWlT8bsNcje5scrIrTvhRgORKSh